
Zápis [48!RMI15.1.2018] Page 1 of 13

Rada města Nové Město na Moravě

ZÁPIS
z 48. schůze Rady města Nové Město na Moravě,

která se konala dne 15.1.2018

od 14:30 hodin v zasedací místnosti

Přítomni: MUDr. Zdeněk Kadlec
Mgr. Jiří Maděra
Stanislav Marek
Michal Šmarda
Ing. Pavel Štorek
Mgr. Helena Šustrová

Omluveni: Bc. Jaroslav Lempera

Nepřítomni: <dle prezenční listiny>

Hosté: věra Buchtová
Mgr. Petr Hanych
Ing. Jaroslav Koutník

Předsedající: Michal Šmarda

Ověřovatelé: Ing. Pavel Štorek

Návrhová komise: <dle prezenční listiny>

Číslo Bod
bodu Komentář

1. 1j48/RM/2018 Zahájení a schválení programu

I. Rada města schvaluje

1. Zahájení a schválení programu
2. Aktualizace rozpočtu města č. 18 na rok 2017

3. Rozpočtové opatření na rok 2018
4. Seznam dětí pro poskytnutí daru
5. Návrh celoměstských kulturních a společenských akcí a farmářských trhů v NMNM na rok
2018
6. Žádost o individuální neinvestični dotaci - Fight club Nové Město n.M./Žd‘ár n.S.
7. Návrh na stanovení “Pravidel hodnocení ředitelů příspěvkových organizací města NMNM na
rok 2018“
8. NSS - návrh na přidělení bytu v DPS

9. Bytová problematika - přechod nájmu bytu 732/30 na ul. Křenkova v Novém Městě na
Moravě
10. Bytová problematika - v. byt 1+1 č. 540/2 na ul. Drobného v Novém Městě na Moravě
11. Dodatek č. 1 - Smlouva o dílo - úklid společných prostor bytových a nebytových domů ve

https:ĺ/ejednani.nmnm.czlwgj/service?action=cz.vcra.web.server.action.tisk.novy.Tisk 17.1.2018



Zápis [48/RM/15.1.2018] Page 2 of 13

vlastnictví města - TS služby s.r.o., Nové Město na Moravě
12. Dispozice s majetkem - odprodej p.č. 170/1 a 169/2 V k.ú. Pohledec
13. Dispozice s majetkem - odprodej stavby ocelokolny na p.č. 3536/10 v k.ú. NMNM (areál
ul. Soškova)
14. Dispozice s majetkem-nákup části p.č. 608/1 (11 m2) v k.ú.Pohledec - pod MK
15. Dispozice s majetkem - věcná břemena přes pozemky v k.ú.Olešná (město oprávněný -

rozvod veřejného osvětleni) -3X

16. Dispozice s majetkem - dodatek č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí kupní (Diakonie ČCE)
17. Dispozice s majetkem - dodatek č. 1 k nájemní smlouvě (Zdar a.s.)
18. Dispozice s majetkem - odprodej p.č. 214/1 v kú. Studnice u Rokytna
19. Dispozice s majetkem - odprodej části p.č. 1272/1 v k.ú. Nové Město na Moravě (úvoz
Brněnská)
20. Nařízení města Nové Město na Moravě k placenému parkování - změna
21. Rozšíření rozsahu zimní údržby komunikací nad rámec schváleného plánu ZÚ na rok
20 17/2018
22. Čtvrtletní zpráva o plnění “Smlouvy o obstarání správy městského kamenolomu a zajištění
výroby a prodeje kameniva“ za IV. čtvrtletí 2017
23. Žádost společnosti Internet stream o slevu z nájemného za dobu rekonstrukce domu
č.p.97 pro potřeby umístění pobočky VZP
24. VZ - Ukončení výběrového řízení “Pronájem barevných multifunkčních zařízení pro tisk,
kopírování a skenováni-rozšíření stávajícího tiskového systému“
25. Veřejná zakázka “Sportovní hala Nové Město na Moravě“
26. Veřejná zakázka “Modernizace učebny technických prací a zajištění bezbariérovosti 2. ZŠ
Leandra Čecha v Novém Městě na Moravě“
27. Informace o průběhu investičních akcí města 2018
28. Splašková kanalizace a vodovod - Brožkův kopec
29. Smlouva o poskytnutí dotace kraje Vysočina na výstavbu pumptracku
30. Kontrola plnění úkolů RM
31. Diskuze

Michal Šmarda, starosta města zahájil schůzi rady města v 14:31 hodin.
Ověřovatelem záznamu jmenoval Ing. Pavla Štorka. Zároveň konstatoval, že záznam z minulé rady
byl ověřen Stanislavem Markem a nebyly proti němu vzneseny žádné připomínky.
Bc. Jaroslav Lempera se omluvil a na schůzi přišel v 14:34 hodin a zároveň informoval o dřívějším
odchodu v 16:43 hodin.

Do programu byl zařazen bod č.8 NSS - návrh na přidělení bytu v DPS.

Předkladatel: Hlasování
Zpracovatel: Bc. Denisa Hallerová Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

2. 2/48/RM/2018 Aktualizace rozpočtu města č. 18 na rok 2017

I. Rada města schvaluje
aktualizaci rozpočtu města č. 18 na rok 2017 dle přílohy tohoto materiálu.

K tomuto bodu byl přizván Ing. Vlček.

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/seMce?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 17.1.2018



Zápis [48IRľvI!15.1.2018] Fage 3 of 13

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasování
Zpracovatel: Ing. Martina Slámová Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

3. 3/48/RM/2018 Rozpočtové opatření na rok 2018

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření na rok 2018 dle přílohy tohoto materiálu.

K tomuto bodu byl přizván Ing. Vlček.

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasování
Zpracovatel: Ing. Martina Slámová Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

4. 4/48/RM/2018 Seznam dětí pro poskytnutí daru

I. Rada města schvaluje
poskytnutí finančního daru 1000 Kč, medailonku štěstí se znakem města a dárkovou
poukázku na pořízení Novoměstské karty dětem s trvalým pobytem v Novém Městě na
Moravě a místních částech dle předloženého seznamu.

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasování
Zpracovatel: Drahomíra Coufalová Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

5. 5/48IRM/2018 Návrh celoměstských kulturních a společenských akcí a farmářských trhů
v NMNM na rok 2018

I. Rada města schvaluje
návrh celoměstských kulturních a společenských akcí a farmářských trhů konaných v roce
2018, a to následovně: 1) Čarodějnice -Termín: 30.4. (po) 2) Noc literatury - Termín: květen
3) Noc muzeí - Termín: 25.5. (pátek) 4) Den dětí - Termín: 2.6. (sobota) 5) Nova Civitas -

Termín: 15-16.6. (pátek - sobota) 6) Vázafest - Termín: 27. - 28.7. ((pátek-sobota) 7) Pouť
na Kostelíčku - Termín: 19.8. (neděle) 8) Den otevřených dveří památek - Termín: 15.-16.9.
(sobota + neděle) 9) Slavnosti medu a vína - Termín:12.-13.10. (sobota+neděle) 10)
Svatováclavské slavnosti - Termín: 22.9. (sobota), 11) Rozsvíceni adventu - Termín: 1.12.
(sobota) 12) Čertohrátky - Termín: 5.12. (středa).
Farmářské trhy : 13.1., 10.2., 10.3., 7.4., 12.5., 19.5., 2.6., 16.6., 30.6., 14.7., 28.7., 11.8.,
25.8., 8.9., 22.9., 6.10., 20.10., 10.11., 15.12. (soboty).
Jarní jarmark: 11.5. (pa)
Vánoční jarmark: 14-15.12. (pá+so)

II. Rada města schvaluje
návrh rámcového programu oslav Roku republiky, který je zaměřený zejména na aktivity ke
100. výročí vzniku ČSR a ukončeni 1. světové války včetně odhalení rekonstruovaných
památníků na Masarykové ulici v Novém Městě a v Pohledci

K tomuto bodu byla přizvána Mgr. Lukášová.

https:I/ejednani.nmnm.cztwgj/setwice?actioncz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 17.1.2018



Zápis [48/RM/15.I.2018] Page 4 of 13

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasování

Zpracovatel: PhDr. Žofie Řádková Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

6. Žádost o individuální neinvestični dotaci - Fight club Nové Město n.M./Žd‘ár n.S.

I. Rada města rozhoduje
o poskytnutí neinvestiční dotace spolku Fight club Nové Město n.M./Žďár n.S. se sídlem

Věcov 54, 59244 Věcov, iČ: 22853219 ve výši 7 tis. Kč na realizaci 7. kola MĚR ve sportu

Muaythai, které se uskuteční v únoru 2018 v KD v Novém Městě na Moravě a za tímto účelem

schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle přilohy materiálu.

fl. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření spočívající v převodu finančních prostředků rozpočtu na rok 2018 v

částce 7 tis. Kč z odvětví finanční operace, ostatní činnosti a jiné veřejné služby na odvětví
tělovýchova a zájmová činnost.

K tomuto bodu byly přizvány Mgr. Lukášová a PhDr. Řádková.

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasováni

Zpracovatel: PhDr. Žofie Řádková Pro: 3 Proti: 1 Zdrželo se: 3 Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Nevzniklo

7. 6/48/RM/2018 Návrh na stanoveni “Pravidel hodnoceni ředitelů příspěvkových

organizací města NMNM na rok 2018“

I. Rada města schvaluje
v souladu s 102, písm. b) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a
12 odst. 5) zák. č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a

jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, “Pravidla hodnocení ředitelů
příspěvkových organizací zřizovaných městem Nové Město na Moravě na rok 201811, a to

včetně výše a způsobu výplaty odměny, dle přílohy č. 1 a 2 materiálu.

K tomuto bodu byla přizvána Mgr. Lukášová.

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasování

Zpracovatel: Mgr. Alena Lukášová Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usneseni Usnesení bylo: Přijato

8. 7/481RM/2018 NSS - návrh na přidělení bytu v DPS

I. Rada města schvaluje
přidělení bytu v DPS, Žďárská 68, Nové Město na Moravě, č. 17, o velikosti 1÷kk, v přízemí,

čast “B ‚ pani ‚ nar ‚ bytem ‚ Nove Město na Moravě,
nahradnikem je stanoven ‚ nar ‚ bytem ‚ Nove Město na

Moravě.

K tomuto bodu byla přizvána Mgr. Lukášová.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasováni

Zpracovatel: Mgr. Alena Lukášová Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usneseni Usnesení bylo: Přijato

https://ejednani.nmnm.czJwgj/sewice?actioncz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 17.1.2018



Zápis [48/RTvI/15.1.2018] Page 5 of 13

9. 8/48/RM/2018 Bytová problematika - přechod nájmu bytu č. 730/10 a Č. 731/7 na ul.
Tyršova; č. 732/ 24 a Č. 732/30 na ul. Křenkova v Novém Městě na Moravě

I. Rada města bere na vědomí
přechod nájmu bytu 2+1 Č. 730/10 na ulici Tyršova v Novém Městě na Moravě z důvodu
LirI—lí nájemce b‘ti.i: na jelio s‘na a manželkii

‚ oba trvale bytem Nove Město na Moravě a schvaluje uzavřeni
nové Smlouvy o nájmu bytu mezi městem Nové Město na Moravě, jakožto pronajímatelem a

‚ oba trvale bytem ‚ Nove Město na
Moravě, jakožto nájemci na byt č.730/10 na ul.Tyršova v Novém Městě na Moravě na dobu

určitou 1 rok s možností obnovy, za stávající nájemné 49 Kč/m2.

II. Rada města bere na vědomí
přechod nájmu bytu 3+1 Č. 731/7 na ulici Tyršova v Novém Městě na Moravě z důvodu úmrtí
najemce bytu na jejiho manžela ‚ trvale bytem
Nové Město na Moravě a schvaluje uzavření nové Smlouvy o nájmu bytu mezi městem Nové
Město na Moravě, jakožto pronajimatelem a ‚ trvale bytem

Nové Město na Moravě, jakožto nájemcem na byt č.731/7 na ul.Tyršova v Novém Městě

na Moravě na dobu určitou 1 rok s možností obnovy, za stávající nájemné 49 Kč/m2.

III. Rada města souhlasí
s přechodem nájmu bytu 2+1 Č. 732/24 na ulici Křenkova v Novém Městě na Moravě z
důvodu umrti najemce bytu na spolubydlici osobu
trvale bytem Nove Město na Moravě a schvaluje uzavřeni nove Smlouvy o
najmu bytu mezi městem Nove Město na Moravě, jakožto pronajimatelem a

trvale bytem ‚ Nove Město na Moravě, jakožto najemcem na byt
Č.732/24 na ul.Křenkova v Novém Městě na Moravě na dobu určitou 3 měsíce s možností

obnovy, za stávající nájemné 49 Kč/m2 a současně schvaluje uzavření i smlouvy o rozhodčím
řízení, jejímž předmětem bude řešení majetkových sporů vzniklých z uzavírané smlouvy o
nájmu bytu.

IV. Rada města bere na vědomí
přechod nájmu bytu 2+1 č. 732/30 na ulici Křenkova v Novém Městě na Moravě z důvodu
umrti najemce bytu na jeho syna ‚ trvale bytem
Nové Město na Moravě a schvaluje uzavření nové Smlouvy o nájmu bytu mezi městem Nové
Město na Moravě, jakožto pronajimatelem a trvale bytem

‚ Nové Město na Moravě, jakožto nájemcem na byt č.732/30 na ul.Křenkova v Novém

Městě na Moravě na dobu určitou 3 měsíce s možností obnovy, za stávající nájemné 49 Kč/m2
a současně schvaluje uzavření i smlouvy o rozhodčím řízení, jejímž předmětem bude řešení

majetkových sporů vzniklých z uzavírané smlouvy o nájmu bytu.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování
Zpracovatel: Marcela Popelková Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

10. 9/48/RM/2018 Bytová problematika - VŘ byt 1+1 Č. 540/2 na ul. Drobného v Novém
Městě na Moravě

I. Rada města schvaluje

https://ejednani.nmnm.czlwgj/service?actioncz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 17.1.2018



Zápis [48/RM/l5.1 .2018] Page Ó oř 13

přidělení bytu 1+1 č.540/2 na ul. Drobného v Novém Městě na Moravě a uzavření nové

smlouvy o nájmu bytu mezi městem Nové Město na Moravě, jakožto pronajímatelem a
‚ trvale bytem ‚ Nove Město na Moravě, jakozto najemcem na byt Č

540/2 na ul. Drobného v Novém Městě na Moravě na dobu určitou 1 rok s možností obnovy,

za nájemné 59 Kč/m2, s tím, že před podpisem smlouvy o nájmu bytu bude uhrazena jistota

ve výši trojnásobku měsíčního nájemného a současně bude uzavřena i smlouva o rozhodčím

řízení, jejímž předmětem bude řešení majetkových sporů vzniklých z uzavírané smlouvy o

nájmu bytu.
Jako náhradníka na přidělení bytu Č. 540/2 na ulici Drobného v Novém Městě na Moravě

schvaluje ‚ trvale bytem ‚ Merin, a to za stejnych

podmínek.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasováni

Zpracovatel: Marcela Popelková Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

11. 10/48/RM/2018 Dodatek č. 1 - Smlouva o dílo - úklid společných prostor bytových a

nebytových domů ve vlastnictví města - TS služby s.r.o., Nové Město na Moravě

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 25.09.2017 mezi městem Nové Město na

Moravě, Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě, iČ: 00294900, jakožto

objednatelem a TS služby s.r.o., Soškova 1346, 592 31 Nové Město na Moravě, iČ 25509187,

jakožto zhotovitelem, na dobu 3 měsíců, jejímž předmětem je zajištění úklidových prací a

kontroly bytových a nebytových domů a ekologického nocležiště ve vlastnictví města, a to

tak, že bude na základě žádostí nájemníků zrušeno zajišťování úklidu společných prostor

bytového domu čp. 540 na ul. Drobného v Novém Městě na Moravě a upraven rozsah

četnosti úklidu v čp. 1515 na ul. Žďárská v Novém Městě na Moravě na 6 hodin týdně vč.

nezbytné úpravy platebních podmínek, s tím, že ostatní ustanovení smlouvu zůstanou

nezměněny.

Michal Šmarda, starosta města navrhl po diskuzi upravit návrh usnesení. Členové tento návrh

přijali.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování

Zpracovatel: Marcela Popelková Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

12. 11/48/RM/2018 Dispozice s majetkem - odprodej p.č. 170/1 a 16912v k.ú. Pohledec

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města ke schválení úplatný převod nemovitých věcí, a to pozemků p.Č.169/2 o

vyměře 10 m2 a p Č 170/1 o vyměře 328 m2 v ku Pohledec, panu

za dohodnutou kupni cenu 81 796 KČ vč DPH s tim, že kupujici

uhradí příslušný správní poplatek spojený s vkladem vlastnického práva do katastru

nemovitostí a daň z nabytí nemovitosti.

Stanislav Marek, místostarosta města navrhl společné hlasování pro dispozice s majetkem. Tato

dispozice byla hlasována v rámci společného hlasování.

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?actioncz.vera.web.servcr.action.tisk.novy.Tisk 17.1.2018



Zápis í48/Rlvĺ/15.I.20181 Page 7 ať 13

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování
Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerová Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usneseni bylo: Přijato

13. 12/48/RM/2018 Dispozice s majetkem - odprodej stavby ocelokolny na p.č. 3536/10 v
k.ú. NMNM (areál ul. Soškova)

L Rada města schvaluje
odprodej stavby ocelokolny umístěné na pozemku města p.č. 3536/10 v k.ú. Nové Město na
Moravě, a to z majetku města do majetku pana bytem ‚ Nové
Město na Moravě, za kupní cenu 55.000,- Kč uhrazenou ke dni podpisu kupní
smlouvy s tím, že kupující je povinen nejpozději do 1 měsíce od podpisu kupní
smlouvy stavbu ocelokolny na svůj náklad demontovat a odstranit z pozemku města.

Stanislav Marek, místostarosta města navrhl společné hlasování pro dispozice s majetkem. Tato
dispozice byla hlasována v rámci společného hlasování.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování
Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerová Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

14. 13/48/RM/2O18 Dispozice s majetkem - věcná břemena přes pozemky v k.ú.Olešná
(město oprávněný - rozvod veřejného osvětlení) -3x

I. Rada města schvaluje
uzavření Smluv o zřízení služebnosti inženýrské sítě spočívající v povinnosti povinných z
věcneho břemene - pana strpět na svem služebnem
pozemku p c 336, ostatni plocha, ostatni komunikace,

strpět na svem služebnem pozemku p č 349/2, ostatni plocha, ostatni komunikace,
‚ strpet na svem služebnem pozemku p č 462,

ostatní plocha, neplodná půda, vše k.ú.Olešná na Moravě, umístění a provozování inženýrské
sítě - rozvodu veřejného osvětlení ve prospěch oprávněného z věcného břemene města
Nového Města na Moravě, se sídlem Vratislavovo nám. 103, iČ: 002 94 900, a to vše dle
podmínek specifikovaných v návrhu Smluv o zřízení služebnosti inženýrských sítí uvedených
v příloze tohoto materiálu s tím, že věcná břemena jsou zřizována na dobu určitou -

dobu životnosti inženýrské sítě za jednorázovou finanční úplatu 500,-Kč v každém jednotlivém
případě.

Stanislav Marek, místostarosta města navrhl společné hlasování pro dispozice s majetkem. Tato
dispozice byla hlasována v rámci společného hlasování.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování
Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerová Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

15. 14/4B/RM/2018 Dispozice s majetkem - dodatek č. 1 k nájemní smlouvě (Zdar a.s.)

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č.1 k nájemní smlouvě ze dne 9.6.2014 uzavřené mezi městem Novým
Městem na Moravě jakožto pronajímatelem a ZDAR, as., se sídlem Jihlavská 759/4, Žďár nad
Sázavou, iČ: 469 65 815 jakožto nájemcem dle přílohy materiálu.

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/sewice?actioncz.vera.web.server.action.tisk.novytisk 17.1.2018



Zápis [48/RM/15.1.2018] Page 8 of 13

Stanislav Marek, místostarosta města navrhl společné hlasování pro dispozice s majetkem. Tato

dispozice byla hlasována v rámci společného hlasování.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování
Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerová Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

16. 15/48/RM/2018 Dispozice s majetkem-nákup části p.č. 60811 (11 mZ) v k.ú.Pohledec -

pod MK

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města ke schválení úplatný převod nemovité věci, a to části pozemku p.č.

608/1 (po geometrickém zaměření p.č. 608/4) o výměře 11 m2 v k.ú. Pohledec, a to

z majetku ě do majetku města Noveho

Města na Moravě, za dohodnutou kupní cenu 1100 Kč.

Ing. Pavel Štorek sdělil, že se zdrží hlasování z důvodu střetu zájmu.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování

Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerové Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

17. 16/48/RM/2018 Dispozice s majetkem - dodatek č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí

kupní (Diakonie ČCE) - STAŽENO

I. Rada města schvaluje
stažení bodu 16. Dispozice s majetkem - dodatek č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí kupní

(Diakonie ČCE) z programu

Michal Šmarda, starosta města navrhl po diskuzi stáhnout tento bod z programu. Čenové rady

tento návrh přijali.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování

Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerová Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

18. Dispozice s majetkem - odprodej p.č. 214/1 v kú. Studnice u Rokytna

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města ke schválení zveřejnění záměru odprodeje pozemku p.č. 214/1 o výměře

3471 m2, trvalý travní porost v k.ú. Studnice u Rokytna.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování

Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerové Pro: O Proti: 7 Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Nevzniklo

19. Dispozice s majetkem - odprodej části p.č. 1272/1 v k.ú. Nové Město na Moravě ( úvoz

Brněnská)

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města ke schválení zveřejnění záměru odprodeje části pozemku p.č. 1272/1 o

výměře cca 8 m2 v kú. Nové Město na Moravě.

https://ejednani.nmnm.czlwgj/service?actioncz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 17.1.2018



Zápis [48/RIvl/15.1.2018J Page 9 of 13

Michal Šmarda, starosta města prohlásit první a druhé hlasování za zmatečné a nechal o bodu
opětovně hlasovat.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování
Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerová Pro: 0 Proti: 7 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Nevzniklo

20. 17/48/RM/2018 Nařízení města Nové Město na Moravě k placenému parkování - změna

I. Rada města vydává
Nařízení města č. 1/2018, kterým se vymezují oblasti města, ve kterých lze místní
komunikace, nebo jejich určené úseky užít ke stání vozidla za cenu sjednanou dle přílohy
materiálu.

K tomuto bodu byli přizváni Ing. Fila a Petr Ptáček.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování
Zpracovatel: Petr Ptáček Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

21. 18/48/RM/2018 Rozšíření rozsahu zimní údržby komunikací nad rámec schváleného
plánu ZÚ na rok 2017/2018

I. Rada města schvaluje
změnu ‘Plánu zimní údržby místních komunikací pro zimní období 2017-2018“ spočívající v
rozšíření o nové úseky komunikací dle přílohy č. I. - IV. materiálu.

K tomuto bodu byli přizváni Ing. Fila a Petr Ptáček.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování
Zpracovatel: Petr Ptáček Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: 1
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

22. 19/48/RM/2018 Žádost společnosti Internet stream o slevu z nájemného za dobu
rekonstrukce domu č.p.97 pro potřeby umístění pobočky VZP

I. Rada města schvaluje

na základě ust. 2210 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, snížení části
základního nájemného za období od 09.10.2017 do 30.11.2017 nájemci Internet Stream
s.r.o., Lesní 960, 592 31 Nové Město na Moravě, iČ: 24688711, a to z důvodu výrazně
zhoršených podmínek užívání po dobu rekonstrukce prostor v přízemí objektu č. p. 97 na
Vratislavově náměstí v Novém Městě na Moravě, ve výši 6.185 Kč. Sleva bude jednorázově
vrácena nájemci.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování
Zpracovatel: Ing. Radek Fila Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

23. 20/48/RM/2018 W - Ukončení výběrového řízení “Pronájem barevných multifunkčních
zařízení pro tisk, kopírování a skenování-rozšíření stávajícího tiskového systému“ -

STAŽENO

I. Rada města schvaluje

https://ejednani.nmnm.czlwgj/seMce?actioncz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 17.1.2018



Zápis í48/RMI1S.1.20181 Page 10 of 13

stažení bodu 24, VZ - Ukončení výběrového řízení “Pronájem barevných multifunkčních

zařízení pro tisk, kopírování a skenováni-rozšíření stávajícího tiskového systému“ z programu

Michal Šmarda, starosta města navrhl po diskuzi stáhnout tento bod z programu. Členové rady

tento návrh přijali.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování
Zpracovatel: Mgr. Daniela Krejčí Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

24. 21/48/RM/2018 Čtvrtletní zpráva o plnění “Smlouvy o obstarání správy městského
kamenolomu a zajištění výroby a prodeje kameniva“ za IV. čtvrtletí 2017

I. Rada města bere na vědomí
Čtvrtletní “Zprávu o hospodaření“ v městském kamenolomu za IV. čtvrtletí 2017 dle příloh

Č. 1

II. Rada města ukládá
mistostarostovi města opětovně jednat s panem o jeho negativnich stanoviscich k
dalšímu provozování kamenolomu.

K tomuto bodu byli přizváni Ing. Fila, Ing. Brychta a Petr Ptáček.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování
Zpracovatel: Petr Ptáček Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

25. 22/48/RM/2O18 Veřejná zakázka “Sportovní hala Nové Město na Moravě“

I. Rada města schvaluje
I. Rada města schvaluje
zahájení zadávacího řízeni veřejné zakázky na stavební práce “Sportovní hala Nové Město na
Moravě“ a v této souvislosti schvaluje:
- upravený návrh zadávacích podmínek (úprava v termínu předání staveniště)
- upravený návrh obchodních podmínek (úprava v termínu předání staveniště)
- složení hodnotící komise

II. Rada města pověřuje
- města města Michala Šmardu, a v jeho nepřítomnosti místostarostu Stanislava Marka,
odsouhlasením případných dílčích změn v zadávací dokumentaci
- starostu města Michala Šmardu, a v jeho nepřítomnosti místostarostu Stanislava Marka, aby

jménem města činil úkony směřující k výběru dodavatele předmětu veřejné zakázky
“Sportovní hala Nové Město na Moravě“ a to včetně případného vyloučení účastníků

zadávacího řízeni, uzavření smlouvy o dílo a jejich případných dodatků nebo případného
zrušení a následného zveřejnění nového zadávacího řízení.

Michal Šmarda, starosta města navrhl po diskuzi upravit návrh usnesení. Členové tento návrh

přijali.
K tomuto bodu byli přizváni Mgr. Krejčí, Ing. Kubík a Ing. Kramárová.

https://ejednani.nmnm.czlwgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 17.1.2018



Zápis [481RM/15.1.20l8] Page 11 of 13

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasování

Zpracovatel: Mgr. Daniela Krejčí Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo; O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

26. 23/48/RM/2018 Veřejná zakázka “Modernizace učebny technických prací a zajištění
bezbariérovosti 2. ZŠ Leandra Čecha v Novém Městě na Moravě“

I. Rada města schvaluje
zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku na stavební práce “Modernizace učebny
technických prací a zajištěni bezbariérovosti 2. ZŠ Leandra Čecha v Novém Městě na Moravě“
a v této souvislosti schvaluje:
- předložený návrh zadávacích a obchodních podmínek

- seznam dodavatelů určených k oslovení výzvou
- návrh hodnotící komise

II. Rada města pověřuje
starostu města Michala Šmardu, a v jeho nepřítomnosti místostarostu Stanislava Marka, aby
jménem města činil úkony směřující k výběru dodavatele předmětu veřejné zakázky
“Modernizace učebny technických prací a zajištění bezbariérovosti 2. ZŠ Leandra Čecha v
Novém Městě na Moravě“, a to včetně případného vyloučeni účastníků výběrového řízení,
uzavření smlouvy o dílo a jejich případných dodatků nebo případného zrušení a následného
zveřejnění nového výběrového řízení.

K tomuto bodu byly přizvány Ing. Kramárová a Mgr. Krejčí.

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasování

Zpracovatel: Mgr. Daniela Krejčí Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

27. 24/48/RM/2018 Informace o průběhu investičních akcí města 2018

I. Rada města bere na vědomí
předložené informace o přípravě a průběhu investičních akcí a velkých oprav města v r. 2018.

K tomuto bodu byli přizváni Ing. Kramárová, Ing. Kubíka Miloš Hemza.

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasování
Zpracovatel: Ing. Lubomír Kubík Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

28. 25/48/RM/2018 Splašková kanalizace a vodovod - Brožkův kopec

I. Rada města schvaluje

zařazení do rozpočtu města pro rok 2018 projekční přípravy 35 bm kanalizačního a
vodovodniho řadu na pozemcích ve vlastnictví Města Nové Město na Moravě, k.ú. Nové Město
na Moravě p.č. 3037/63 a p.č. 3037/41 (lokalita Brožkův kopec) s napojením na stávající
kanalizační a vodovodní řad, a to za podmínky, že na vlastní realizaci bude ze strany
soukromych investorů městu před zahajenim realizace poskytnut
finanční příspěvek ve výši 69% z celkových realizačních nákladů akce.

K tomuto bodu byla přizvána Ing. Kramárová.

https://ejednani.nmnm.cz‘wgj/service?actioncz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 17.1.2018



Zápis [48/RM/15.1.2018] Page 12 of 13

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování
Zpracovatel: Ing. Andrea Kramárová Pro: 5 Proti: O Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

29. 26/48/RM/2018 Smlouva o poskytnutí dotace kraje Vysočina na výstavbu pumptracku

I. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace na akci Výstavba pumptracku pro terénní cyklistiku v

Novém Městě na Moravě - rozšíření aktivit v rámci bikeparku Vysočina Arena, která se uzavírá
mezi Krajem Vysočina, Žižkova 57, iČ 7O89O74 jako poskytovatelem dotace a Městem Nové

Město na Moravě jako příjemcem dotace, jejímž předmětem je poskytnutí účelové dotace
městu ve výši 1 974 232 Kč, tj. 70% celkových nákladů na výše uvedenou investiční akci.

II. Rada města ukládá
odboru INV realizovat variantu A - za střelnicí

Michal Šmarda, starosta města navrhl po diskuzi doplnit návrh usnesení. Členové rady tento návrh

přijali.
Michal Šmarda, starosta města prohlásil první hlasování za zmatečné a nechal o bodu opětovně

hlasovat.

K tomuto bodu byla přizvána Ing. Kramárová.

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasování
Zpracovatel: Vladimír Dobiáš Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

30. 27/48/RM/2018 kontrola plnění úkolů RM

I. Rada města bere na vědomí
- předložené plněni úkolů rady města s tím, že u úkolu č. 9 mění termín splnění dle

předloženého návrhu
- návrh zadání územní studie lokality Brožkův kopec
- prověření možného napojení objektu č.p. 285 Nové Město na Moravě na veřejný vodovod

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasování
Zpracovatel: Bc. Denisa Hallerová Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usne5ení Usnesení bylo: Přijato

31. 28/48/RM/2018 Diskuze

I. Rada města vyjadřuje
nespokojenost nad přístupem k organizaci a propagaci Zlaté Lyže a ukládá starostovi města
jednat s vedením SK Nové Město na Moravě zs. o tom, zda hodlá pokračovat v pořádání
tohoto závodu.

Na návrh MUDr. Kadlece členové rady přijali usnesení k organizaci a propagaci Zlaté Lyže.

Předkladatel: Hlasování
Zpracovatel: Bc. Denisa Hallerová Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

https://ejednani.nmnm.czlwgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 17.1.2018



Zápis [481RM/15.1.2018] Page 13 of 13

32. Diskuze

Michal Šmarda, starosta města ukončil schůzi rady města 18:11 hodin.

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasování
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:
Výsledek hlasování:

Michal Šmarda Stanislav Marek
starosta místostarosta

Mgr. Petr Hanych
tajemník

Zapisovatelé:

Bc. Denisa Hallerová
zapisovatel

Ověřovatelé:

Ing. Pavel Štorek
zastupitel

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?actioncz.vera.web.server.action.tisk.novyJisk 17.1.2018




